附件3     
新北市政府客家事務局107年補助客語親子共學計畫
計畫書

1、 計畫名稱：
2、 目的：
3、 指導單位：客家委員會、新北市政府客家事務局
4、 主辦單位（者）：
5、 參加對象：
6、 辦理期程：
7、 地點(含地址)：
8、 課程或活動內容：
9、 實施方法：
10、 經費來源：
11、 預期效益：(對客家語言、文化傳承與創新之貢獻、對擴大民眾參與客家語言學習及使用之效益、提升民眾對客家之認同)
12、 檢附文件：
1、 經費概算表
2、 課程表
3、 學員名冊






新北市政府客家事務局107年補助客語親子共學計畫
經費概算表
金額以新臺幣(元)計，請用阿拉伯數字填寫
	申請單位
	                  （簽章）

	計畫期程
	

	計畫總經費：      元，申請金額：         元，自籌款：      元

	擬向其他機關與民間團體申請補助：□無   □有

	

	項目
	單價
	單位
	數量
	小計
	說明

	講師鐘點費
	800
	節/人
	
	
	

	場地及宣導費
	20,000
	案
	
	
	

	教材費
	200
	人
	
	
	

	材料費
	350
	人
	
	
	

	交通費
	15,000
	趟
	
	
	

	保險費
	
	人
	
	
	

	膳食費
	80
	人
	
	
	

	雜支
	
	式
	
	
	

	總  計
	
	
	

	備  註
	1. 講師鐘點費：每節50分鐘計新臺幣800元整為上限(若一節課超過50分鐘，仍以新臺幣800元整為補助金額)，每一節以教師一位為原則，但經專案同意者不在此限，本計畫授課人員每人每年度最高補助鐘點費以144節為上限。
2. 場地及宣導費：每案以新台幣2萬元整為上限，宣導費支出以海報、紅布條、宣傳單為主，且不得購買宣導品或贈品。
3. 教材費：每人以新臺幣200元整為上限，含講義資料之印刷費等及相關材料費。
4. 材料費：每人以新臺幣350元整為上限，含實作課程所需的材料費用等。
5. 交通費：來回一趟15,000元整並上限，至多一趟。
6. 保險費：核實支應。
7. 膳食費：每人每餐不得逾80元。
8. 雜支：不得超過計畫總經費(不含雜支費)之5%，且以執行計畫所需之必要項目為主。
9. 本經費不可支用於活動抽獎獎金、贈（獎）品、紀念品、點券、摸彩品、學員證、購置設備或修建等項目。
10. 支給金額以本局核定為準。






新北市政府客家事務局107年補助客語親子共學計畫
「請填計畫名稱」課程表
	節次
	日期（星期）
/起迄時間
	課程內容
	講師姓名
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	



註：1.有參訪課程者,須備註參訪地點。
2.如本表不敷使用，請自行影印。




新北市政府客家事務局107年補助客語親子共學計畫
「請填計畫名稱」學員名冊
	(請填申請單位全銜)

	講師姓名： 
	班別：

	(以每一家庭為一個表格)

	家庭組
	姓名
	出生年月日
	年齡
	連絡電話
	關係
	性別
	客籍

	1
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否

	
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否

	
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否



	家庭組
	姓名
	出生年月日
	年齡
	連絡電話
	關係
	性別
	客籍

	2
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否

	
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否

	
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否



	家庭組
	姓名
	出生年月日
	年齡
	連絡電話
	關係
	性別
	客籍

	3
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否

	
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否

	
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否





[bookmark: _GoBack]
	家庭組
	姓名
	出生年月日
	年齡
	連絡電話
	關係
	性別
	客籍

	4
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否

	
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否

	
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否



	家庭組
	姓名
	出生年月日
	年齡
	連絡電話
	關係
	性別
	客籍

	5
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否

	
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否

	
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否



	家庭組
	姓名
	出生年月日
	年齡
	連絡電話
	關係
	性別
	客籍

	6
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否

	
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否

	
	
	
	
	
	
	□男□女
	□是  □否



5
